Karta produktu: Safety Coupling Cejn eSafe eSafe G
3/4" fem

product code: 10 550 2207

Srednica przeptywu [mm]
Przeptyw powietrza [I/min]
Cisnienie max [bar]

Min. ci$nienie rozrywania [bar]
Zakres Temperatur [°C]

Sita potaczenia [N]

Normy

Warianty produktu

Index Price

Safety Coupling Cejn eSafe eSafe G 3/4" fem
10 550 2207

VERVO Generate : 2026-03-07

VErvao

11

4050

16

140

-20 - 100

152

ISO 6150 B A-A-59439 11 mm

Product prices will become visible after signing in.
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